
Gedruckt am 15.09.2012 um 21:21 Seite 1

3-Verbändewettkampf (CH, BRD, AUT) ErgebnisübersichtEbensee, am Samstag, 15. September 2012

DJK Deutschland

Athleten
23 Balke Christian (1982, M) Starts: 1 Kugelstoßen Finale Rang: 3 12,11m

24 Bochem Johannes (1982, M) Starts: 1 Speerwurf Finale Rang: 3 46,29m

21 Buder Felix (1994, M) Starts: 1 800m Finale Rang: 2 2:09,28

22 Buegger Urs (1991, M) Starts: 2 Dreisprung Finale Rang: 2 14,42m
Hochsprung Finale Rang: 2 1,89m

29 Ciolek Sebastian (1988, M) Starts: 1 Kugelstoßen Finale Rang: 4 10,85m

39 Dick Regina (1994, W) Starts: 1 Dreisprung Finale Rang: 2 10,45m

38 Dieter Marie-Sophie (1995, W) Starts: 1 400m Finale Rang: 4 65,48

30 Eich Katharina (1993, W) Starts: 1 100m Finale Rang: 2 12,99

31 Frin Friederike (1996, W) Starts: 1 800m Finale Rang: 2 2:30,27

26 Gorol Stefan (1991, M) Starts: 2 100m Finale Rang: 2 11,36
400m Finale Rang: 1 49,54

35 Hagt Celia (1989, W) Starts: 2 Kugelstoßen Finale Rang: 1 12,10m
Speerwurf Finale Rang: 6 30,66m

36 Hartung Anna (1995, W) Starts: 2 Kugelstoßen Finale Rang: 2 10,93m
Speerwurf Finale Rang: 7 27,52m

28 Jung Felix (1992, M) Starts: 2 Dreisprung Finale Rang: 4 12,35m
Hochsprung Finale Rang: 4 1,60m

20 Lechtenberg Fabian (1992, M) Starts: 2 100m Finale Rang: 4 11,69
800m Finale Rang: 3 2:10,33

40 Lipp Antonia (1993, W) Starts: 2 100m Finale Rang: 6 14,83
Dreisprung Finale Rang: 6 9,11m

34 Maur Nina (1986, W) Starts: 2 100m Hürden Finale Rang: 1 16,15
Hochsprung Finale Rang: 2 1,52m

27 Meixner Maximilian (1992, M) Starts: 1 400m Finale Rang: 3 53,43

37 Spengler Clara (1996, W) Starts: 1 400m Finale Rang: 2 61,67

25 Storck Serjoscha (1982, M) Starts: 2 Kugelstoßen Finale ab.
Speerwurf Finale Rang: 1 48,20m

33 Weiler Sophie (1995, W) Starts: 1 Hochsprung Finale Rang: 4 1,40m

32 Wessolly Jessica-Bianca (1996, W) Starts: 1 800m Finale Rang: 1 2:28,83

Staffeln
1002 GER 1 (Weiblich) Starts: 4 4x100m Finale Rang: 2 52,75

1: 33, Weiler Sophie(1995) 2: 30, Eich Katharina(1993)
3: 40, Lipp Antonia(1993) 4: 39, Dick Regina(1994)

LK-Special (800-400-200-100) FiRang: 2 4:12,19
1: 31, Frin Friederike(1996) 2: 32, Wessolly Jessica-Bianca(
3: 37, Spengler Clara(1996) 4: 30, Eich Katharina(1993)

1003 GER 1 (Männlich) Starts: 3 4x100m Finale Rang: 1 44,51
1: 28, Jung Felix(1992) 2: 22, Buegger Urs(1991)
3: 25, Storck Serjoscha(1982) 4: 20, Lechtenberg Fabian(1992

LK-Special (800-400-200-100) FiRang: 1 3:30,62
1: 21, Buder Felix(1994) 2: 26, Gorol Stefan(1991)
3: 27, Meixner Maximilian(1992) 4: 20, Lechtenberg Fabian(1992
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3-Verbändewettkampf (CH, BRD, AUT) ErgebnisübersichtEbensee, am Samstag, 15. September 2012

DJK Deutschland - Fortsetzung

Gesamt
Athleten: 21 Starts: 30
Staffeln: 2 Starts: 7

Gesamt: 23 Starts: 37
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3-Verbändewettkampf (CH, BRD, AUT) ErgebnisübersichtEbensee, am Samstag, 15. September 2012

Sportunion Österreich

Athleten
42 Egger Michaela (1984, W) Starts: 4 100m Finale ab.

100m Hürden Finale Rang: 2 16,30
Dreisprung Finale Rang: 1 11,85m
Weitsprung Finale Rang: 2 5,62m

60 Fuchs Markus (1995, M) Starts: 1 100m Finale Rang: 1 11,14

45 Grüneis Julia (1994, W) Starts: 2 100m Hürden Finale Rang: 3 16,36
Hochsprung Finale Rang: 3 1,43m

53 Hofmann Ali (1992, M) Starts: 1 100m Finale Rang: 3 11,44

61 Kainrath Martin (1994, M) Starts: 2 110m Hürden Finale Rang: 1 15,98
Hochsprung Finale 0,00m

62 Kopic Josip (1994, M) Starts: 1 Hochsprung Finale Rang: 1 2,01m

50 Kreisler Birgit (1979, W) Starts: 1 800m Finale Rang: 3 2:31,86

43 Lindenthaler Andrea (1987, W) Starts: 1 Speerwurf Finale Rang: 1 42,41m

46 Mapalagama Savannah (1995, W) Starts: 1 100m Finale Rang: 1 12,76

59 Martl Daniel (1993, M) Starts: 1 100m Finale Rang: 5 12,06

48 Neuböck Lisa (1995, W) Starts: 1 Dreisprung Finale Rang: 3 9,67m

41 Obermayr Marion (1977, W) Starts: 1 Speerwurf Finale Rang: 4 37,42m

58 Pichler Stefan (1993, M) Starts: 2 400m Finale Rang: 4 54,60
Speerwurf Finale Rang: 2 47,93m

49 Povysil Gundula (1986, W) Starts: 2 Kugelstoßen Finale Rang: 6 9,35m
Speerwurf Finale Rang: 5 36,54m

47 Preiner Katrin (1996, W) Starts: 2 400m Finale Rang: 3 62,96
Hochsprung Finale Rang: 1 1,60m

67 Schaffner Florian (1993, M) Starts: 1 Dreisprung Finale Rang: 3 13,21m

54 Schmied Matthäus (1991, M) Starts: 2 Kugelstoßen Finale Rang: 5 8,60m
Speerwurf Finale Rang: 4 46,14m

56 Schmied Roman (1989, M) Starts: 1 Dreisprung Finale Rang: 1 15,35m

51 Schulz Anna (1996, W) Starts: 1 100m Finale Rang: 4 13,39

52 Stamminger Georg (1987, M) Starts: 1 Kugelstoßen Finale Rang: 1 14,10m

44 Sturm Michaela (1981, W) Starts: 2 Kugelstoßen Finale Rang: 3 10,52m
Speerwurf Finale Rang: 2 38,42m

65 Zoccola Fabio (1996, M) Starts: 1 800m Finale Rang: 1 2:06,87

Staffeln
1004 AUT 1 (Weiblich) Starts: 3 4x100m Finale Rang: 1 49,36

1: 50, Kreisler Birgit(1979) 2: 42, Egger Michaela(1984)
3: 45, Grüneis Julia(1994) 4: 46, Mapalagama Savannah(1

LK-Special (800-400-200-100) FiRang: 1 4:08,01
1: 47, Preiner Katrin(1996) 2: 50, Kreisler Birgit(1979)
3: 45, Grüneis Julia(1994) 4: 46, Mapalagama Savannah(1

1005 AUT 1 (Männlich) Starts: 4 4x100m Finale Rang: 2 44,94
1: 58, Pichler Stefan(1993) 2: 60, Fuchs Markus(1995)
3: 57, Makoschitz Markus(1987) 4: 53, Hofmann Ali(1992)

LK-Special (800-400-200-100) FiRang: 2 3:33,99
1: 65, Zoccola Fabio(1996) 2: 62, Kopic Josip(1994)
3: 59, Martl Daniel(1993) 4: 58, Pichler Stefan(1993)Datenservice www.seltec.at
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3-Verbändewettkampf (CH, BRD, AUT) ErgebnisübersichtEbensee, am Samstag, 15. September 2012

Sportunion Österreich - Fortsetzung

Gesamt
Athleten: 22 Starts: 32
Staffeln: 2 Starts: 7

Gesamt: 24 Starts: 39
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3-Verbändewettkampf (CH, BRD, AUT) ErgebnisübersichtEbensee, am Samstag, 15. September 2012

Sport Union Schweiz

Athleten
68 Blatter Dominique (1991, W) Starts: 3 100m Finale Rang: 3 13,26

100m Hürden Finale Rang: 5 20,34
400m Finale Rang: 1 60,60

74 Erni Kevin (1991, M) Starts: 3 400m Finale Rang: 2 51,34
800m Finale Rang: 4 2:28,46
Speerwurf Finale Rang: 6 32,86m

71 Fähndrich Carina (1993, W) Starts: 3 100m Finale Rang: 5 13,83
400m Finale Rang: 5 66,70
Kugelstoßen Finale Rang: 4 9,47m

70 Jenni Cornelia (1994, W) Starts: 2 Kugelstoßen Finale Rang: 5 9,35m
Speerwurf Finale Rang: 3 37,53m

69 Jenni Regula (1991, W) Starts: 3 100m Hürden Finale Rang: 4 16,58
Dreisprung Finale Rang: 5 9,39m
Speerwurf Finale Rang: 8 20,14m

72 Kolb Fiona (1995, W) Starts: 3 800m Finale Rang: 4 3:11,05
Dreisprung Finale Rang: 4 9,45m
Hochsprung Finale Rang: 5 1,40m

78 Mäder Simon (1995, M) Starts: 2 Dreisprung Finale Rang: 5 11,46m
Hochsprung Finale Rang: 3 1,70m

75 Matt Roger (1974, M) Starts: 2 Kugelstoßen Finale Rang: 2 12,80m
Speerwurf Finale Rang: 5 33,88m

77 Neuhaus Lukas (1995, M) Starts: 3 100m Finale Rang: 6 12,71
400m Finale Rang: 5 59,69
Kugelstoßen Finale Rang: 6 7,52m

76 Spicher Reto (1995, M) Starts: 3 800m Finale Rang: 5 2:32,76
Dreisprung Finale Rang: 6 10,43m
Hochsprung Finale Rang: 4 1,60m

73 Suter Corina (1995, W) Starts: 2 800m Finale Rang: 5 3:26,82
Hochsprung Finale Rang: 6 1,40m

Staffeln
1001 SUS 1 (Weiblich) Starts: 3 4x100m Finale Rang: 2 52,75

1: 71, Fähndrich Carina(1993) 2: 73, Suter Corina(1995)
3: 69, Jenni Regula(1991) 4: 68, Blatter Dominique(1991)

LK-Special (800-400-200-100) FiRang: 3 4:23,29
1: 68, Blatter Dominique(1991) 2: 69, Jenni Regula(1991)
3: 71, Fähndrich Carina(1993) 4: 72, Kolb Fiona(1995)

1000 SUS 1 (Männlich) Starts: 4 4x100m Finale Rang: 3 46,90
1: 76, Spicher Reto(1995) 2: 77, Neuhaus Lukas(1995)
3: 74, Erni Kevin(1991) 4: 78, Mäder Simon(1995)

LK-Special (800-400-200-100) FiRang: 3 4:06,21
1: 77, Neuhaus Lukas(1995) 2: 76, Spicher Reto(1995)
3: 78, Mäder Simon(1995) 4: 75, Matt Roger(1974)
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3-Verbändewettkampf (CH, BRD, AUT) ErgebnisübersichtEbensee, am Samstag, 15. September 2012

Sport Union Schweiz - Fortsetzung

Gesamt
Athleten: 11 Starts: 29
Staffeln: 2 Starts: 7

Gesamt: 13 Starts: 36
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3-Verbändewettkampf (CH, BRD, AUT) ErgebnisübersichtEbensee, am Samstag, 15. September 2012

DSG Volksbank Wien

Athleten
79 Schreibeis Victoria (1979, W) Starts: 1 Weitsprung Finale Rang: 1 6,10m

Staffeln
Keine Staffeln gemeldet

Gesamt
Athleten: 1 Starts: 1
Staffeln: 0 Starts: 0

Gesamt: 1 Starts: 1
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